
22.–25. 5. 2025

WORLD
FOOTBALLGOLF
CHAMPIONSHIP



ČASOVÝ
PROGRAM

WORLD
FOOTBALLGOLF
CHAMPIONSHIP
2025

 STŘEDA 21. 5. 2025

• tréninkový den (volný trénink) – trénink před středou je zpoplatněn

• zahajovací večeře – zdarma pro registrované hráče, 15 €/osoba pro diváky,

 briefing pravidel

 ČTVRTEK 22. 5. 2025

• 2 individuální kola (2x 18 jamek) – podle startovního času,

 starty pro obě kola budou vybrány náhodně

 PÁTEK 23. 5. 2025

• 1 kolo dvojic – starty jsou vytvořeny náhodně

• 1 individuální kolo – starty podle předchozích výsledků

 SOBOTA 24. 5. 2025

• 1 kolo dvojic – starty podle předchozích výsledků

• 1 individuální kolo – starty podle předchozích výsledků

 NEDĚLE 25. 5. 2025

• finálové kolo dvojic – starty podle předchozích výsledků

• finálové individuální kolo – starty podle předchozích výsledků

• slavnostní vyhlášení výsledků

 Pořadatel si vyhrazuje právo upravit propozice turnaje podle počtu

 přihlášených hráčů. Finální verze propozic bude zveřejněna nejpozději

 21. května 2025, tedy den před zahájením turnaje.



UBYTOVÁNÍ
STRAVOVÁNÍ

WORLD
FOOTBALLGOLF
CHAMPIONSHIP
2025

 KDE SE MŮŽETE UBYTOVAT?

 Stanové městečko
• stan – 400 Kč/noc za jeden stan a jednu osobu (další osoba +50 Kč/noc)

• karavan / obytné auto – 550 Kč/noc za jedno vozidlo a jednu osobu (další osoba +50 Kč/noc)

 elektřina – 200 Kč/den

 Resort Dymník
• www.dymnik.cz

• e-mail: recepce@dymnik.cz

 Wellness Hotel Lužan
• www.hotelluzan.cz

• e-mail: palme@hotelluzan.cz

 Další možnosti ubytování v Rumburku a okolí.

 

 STRAVOVÁNÍ

• Po celou dobu mistrovství světa

 bude zajištěno občerstvení.



HISTORIE

WORLD
FOOTBALLGOLF
CHAMPIONSHIP
2025

 V letošním roce to bude 10 let od prvního mistrovství světa, které se odehrálo na Dymníku v roce 2015.

 Historie fotbalgolfu v České republice začala na podzim roku 2013, kdy byla založena Česká fotbalgolfová

 asociace (CFGA), jež se stala členem Světové fotbalgolfové asociace (WFGA). V listopadu téhož roku byla

 zahájena realizace dvou osmnáctijamkových fotbalgolfových hřišť (FUN a PROFI) nedaleko Rumburku.

 Tato hřiště byla doplněna kvalitním zázemím, klubovnou, restaurací a společenským sálem, vhodným

 pro pořádání mezinárodních turnajů. Jako první bylo otevřeno hřiště FUN, a to turnajem 30. května 2014.

 Důležité milníky
• 2014 – Mezinárodní mistrovství České republiky Czech Open 2014, účast 115 hráčů

• 2015 – první mistrovství světa ve fotbalgolfu v České republice

 315 přihlášených hráčů z 9 zemí, 253 hráčů se zúčastnilo (rekord WFGA)

• 2021 – Mistrovství světa ve fotbalgolfu během pandemie COVID-19

 přísná bezpečnostní opatření, nový rekord: 268 účastníků

 Turnaje pořádané v ČR
• 10x Czech Open (všechny na Dymníku)

• 1x mistrovství Evropy (v Pavlíkově)

• 2x mistrovství světa (na Dymníku)

 V květnu 2024 jsme uspořádali jubilejní 10. Czech Open, během kterého jsme zároveň oslavili

 10. výročí fotbalgolfu v České republice. V současnosti je pod CFGA 10 certifikovaných hřišť, kde se

 pořádají ligové turnaje. Další hřiště jsou ve výstavbě. CFGA je také aktivní součástí WFGA,

 která k dnešnímu dni registruje 939 hráčů a hráček fotbalgolfu.

DĚKUJEME A PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!
Za Českou fotbalgolfovou asociaci a FotbalPark Dymník

Tomáš Neumann & Lukáš Bernas

S úctou a vděčností vzpomínáme na pana Mirko Bernase, jednoho
ze zakladatelů fotbalgolfu v Čechách. Jeho nadšení, odhodlání a zásluhy
o rozvoj tohoto sportu u nás budou vždy součástí jeho odkazu.



STARTOVNÉ
PARTNEŘI

WORLD
FOOTBALLGOLF
CHAMPIONSHIP
2025

 STARTOVNÉ

• balíček pro muže a ženy (jednotlivci a dvojice) – 80 €

• juniorský pohár – 50 €

• pouze dvojice – 50 €/osoba


